7. Qui diliget me, diligitur a Patre meo, et ego diligam eum. *Joan. 14, 21.*

8. Caritas est virtus conjungens nos Deo.

9. *I. Cor. 13, 14.*

10. Plenitudo ergo legis est dilectio. *Rom. 13, 10.*

11. Dilige, et quod vis fac. *In Epist. Joan. tract. 7, c. 4. n. 8.*

12. In charitate perpetua dilexi te; ideo attraxi te. *Jer. 31,3.*

13. Ab alio amatore praeventa sum.

14. Dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis. *Eph. 5, 2.*

15. Exinanivit semetipsum, formam servi accipiens... et habitu inventus ut homo! *Phil. 2, 7.*

16. Et verbum caro factum est. *Joan 1, 14.*

17. Humiliavit semetipsum factus obediens usque ad mortem mortem autem cruzis! *Phil. 2,8.*

18. Majorem hac dilectionem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis. *Joan15, 13.*

19. Baptismo autem habeo baptizari; et quomodo coarctor usque dum perficiatur. *Luc. 12, 50.*

20. Charitas enim Christi urget nos. *II. Cor. 5, 14.*
21. Vidimus sapientiam amoris nimietate infatuatam. *Serm. de Nat. D.*
22. Nos autem praedicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam. *I. Cor. 1, 23.*
23. Stultum visum est ut pro hominibus Auctor vitae moreretur. *In Evang. hom. 6.*
24. Dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis. *Eph. 5, 2.*
25. Propterea Christus advenit, ut cognosceret homo quantum eum diligat Deus. *De catech rud. c. 4.*
26. Ignem veni mittere in terram; et quid volo nisi ut accendantur. *Luc. 12, 49.*
27. Quid tibi et vinculis! *De Pass. D. c. 4.*
28. Quis hoc fecit? Amor dignitatis nescius: Triumphat de Deo amor. *In Cant. s. 64.*
29. Quid fecisti, innocentissime Salvator, quod sic condemnareris? Peccatum tuum: amor tuus. *In Cant. s. 64.*
30. Quid est homo, quia magnificas eum? aut quid apponis erga eum cor tuum? *Job. 7, 17.*
31. Quasi homo Deus esset; et sine ipso beatus esse non posset. *De Beatit. c. 7.*
32. In hoc enim Christus mortuus est..., ut et mortuorum et vivorum dominetur. *Rom. 14, 9.*
33. Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est. *II. Cor. 5, 15.*
34. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo. *Deut. 6, 5.*
35. *Vida, c. 12.*

36. *In Evang. hom. 30.*
37. *De Cons. Ev. l. 1, c. 18.*
38. *Espr. p. 10, ch. 9.*
39. *Avis 36.*
40. Bonus est Dominus... animae quaerenti illum.
Thren. 3,25.
41. *Vida, c. 39.*
42. *Lettres 531—203.*
43. Deus meus et omnia.
44. Regnum mundi et omne ornatum saeculi contempsi, propter amorem Jesu Christi, quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi.
45. Justorum autem semita, quasi lux splendens, procedit et crescit usque ad perfectum diem. *Prov. 4, 18.*
46. *Rom. 8, 38.*
47. Diligentibus Deum, omnia cooperantur in bonum. *Rom. 8, 28.*
48. *Eutret. 3.*
49. *Esp. p. 18, c. 28.*
50. Ignis autem in altari semper ardebit. *Lev. 6, 12.*
51. *Mor. l. 25, c. 7.*
52. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo. Eruntque verba haec... in corde tuo; ... et meditaberis in eis, sedens in domo tua, et ambulans in itinere, dormiens atque consurgens; et ligabis ea quasi signum in manu tua, eruntque et movebuntur inter oculos tuos; scribesque ea in limine et ostiis domus tuae. *Deut. 6, 5.*
53. Omnia possum in eo qui me confortat. *Phil. 4, 13.*